[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年7月8日
發文字號：北市房仲城字第113086號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：勞動局來函有關為增進勞資和諧，並宣導勞工享有離線權觀念，勞動局重申並請參照「臺北市事業單位居家工作勞動條件保障指導原則」及「自主檢核評分表」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府勞動局113年7月3日北市勞動字第1136077662號函辦理。
2、 勞動局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-708151150\img-708151150-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-708151150\img-708151150-0002.jpg]
image2.jpeg
G THERMABIS Y Fol Aoy AB>1 9
E A

s W
YRR

FITEE LA &

110057 Moak t 110204 &b FE KBTS
EIb TR E RSB — R332 1 IS RILE

& &% ESL VNN R
Rl Bl R A RIS RE RN T3% ¢ 02-27208889443349

Ao
¥k L7144 DL-00801 @mail.
#X B FERBIBHETAA taipei.gov.tw
BXFH T H 8 F H 11360776625

ol HEH

o E AR A RAR TR

Btk :

ITEAMESENE BTHFIZABEHRL AHEY
EFEELR T RATFEEME RIS GRS
HEa B TEERETEIR ) WIE HEREL o

RGpd emBEAF I ESMEESHIREMS (T
PRHRBERFH T ) » 44BN 58 F ERIK

A EHSIRR - EREXGCAE £EPER
R S FIRS S TS F-x

o FHee R SEBIRAATEMAEMAE  REHEE
ANBNH T 2R BPRBEM > RO AL ETHTS
BEBAEHZY - MBHORTERI FFALAL
DRGSR S T2 gH R EEh -
CARBAITRZ TERTEFEERE RIS AR
HERR B2 GAS TSR AR 2HF
LB LB EoL  CHARBTEERE TEELHK
BHMFER | (H %A T4Ebola.gov.taipei) ¥ ) ¥
A ) SERY) > REMHMEIERS - E4BWR
RFs > R % mARA o

%

I

RIR A2

image3.jpeg
e ABAFERE T HERERE RRAS T A ELHE
MHs o wEXBEMA TR KREKRAETHE (bolagov.
taipei) R ) ¥HME) FHMAB) FEikm) 13. 75
FARRER ) FHEFAGHEFTHFEE) FF o

ERGETAHENNCLBHERELE
Bl

Al § %

#2R £2R

image1.jpeg